
12 月

日付 曜日 1週間のテーマ 1日のテーマ ５領域 実費

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 運動・感覚

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 認知・行動

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 健康・生活 ※1※2

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 人間関係
・社会性 ※3

29 日

30 月

31 火

Amis 行事予定　　

実費について

※1 プレゼント交換をしますので、300円以内で一つ、プレゼントをお持ちください。

※2 実費　300円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

認
知
・
行
動

割りばしを組み合わせて色々なものを制作しよう

クリスマスゲームWeek

クリスマスにちなんだゲームを
楽しもう！
○×クイズ

パズル
クリスマスじゃんけん

etc

無声ゲームWeek

声を使わずにゲームをしてみよう！
ジェスチャーゲーム

絵しりとり
気配探し

etc

運
動
・
感
覚

科学館へ行こう

正月Week

壁面制作
かどまつ

かがみもち
ししまい

etc

お鍋を囲みながら忘年会をして一年を振り返ろう

※3 実費　500円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

言
語
・
コ
ミ
ュ
ニ

ケ
ー
シ
ョ
ン

クリスマスパーティーでケーキ作りを楽しもう

大掃除Week

感謝の気持ちを込めて
大掃除を楽しもう！

掃除道具作り
雑巾がけレース

窓ふき
etc

健
康
・
生
活



21日 クリスマスパーティーでケーキ

作りを楽しもう！

メリークリスマス！

クリスマスにちなんだゲームをしたり、

プレゼント交換をしたりして、クリスマ

スを楽しもう♪

7日 科学館へ行こう！

浜松科学館へ行きます

科学について楽しみながら

学びましょう♪
28日 お鍋を囲みながら忘年会をして

一年を振り返ろう！

早いものでもう年の瀬ですね。みんな

で鍋を囲みながら、今年を楽しく振り

返っていきましょう♪

14日 割りばしを組み合わせて色々なもの

を制作しよう！

身近な素材である「割りばし」を使って制

作をしていきます。くっつけたり折ったり

しながら、楽しく作っていきましょう♪


